
LOVATO
BOMBER 50 C

50l i t rov ý plochý zásobník ,
kter ý  pojme až  dva zdroje  energie 

PRO TEPELNÁ ČERPADLA



BOMBER 50 C je plochý 50litrový miniaturní zásobník, který pojme 
až dva zdroje energie (např.  tepelné čerpadlo, kotel nebo jiný zdroj), 

plní funkci hydraulického oddělovače a  rozdělovače pro 2 topné zóny. 
Vnitřní membrána a  konfigurace sekundárních přípojek umožňují správnou 

stratifikaci topné vody. Speciální připojení pro tepelné čerpadlo (max. 4,5 m³/h) zajišťuje 
plné využití objemu zásobníku, což podporuje plynulost provozu a  správnou funkčnost 
tepelného čerpadla. Pokud není možné vložit další zdroj energie, například kotel, je BOMBER 

50 C vybaven přípojkou pro připojení elektrického topného tělesa s výkonem 1-3 kW. Modul 
je dodáván s  automatickým odvzdušňovacím ventilem a  jímkou pro teplotní čidlo. Je plně 

izolován a lze jej použít v systémech pro vytápění i chlazení.

LOVATO

BOMBER

BOMBER 50 C

• Kompaktní rozměry modulu  
240 x 520 x 860 mm.

• Objem zásobníku 50 litrů.
• Nízké tlakové ztráty,  

průtok až 4,5 m³/h.
• Snadná instalace na stěnu  

pomocí speciálních držáků.
• Lze instalovat magnetický 

odstraňovač nečistot MAGNETOR.
• Lze instalovat elektrické  

topné těleso do 3 kW.

 


















 Držák teplotní sondy ½“
 Příprava pro 1½“  

elektrické topné těleso
 Automatický  

odvzdušňovací ventil
 Izolace EPP λ 0,034 W/mk.  

30 g/l tl. 40 mm
 Nástěnné držáky  

pro instalaci na stěnu
 Komunikace mezi komorami
	Oddělující přepážka  

mezi 2 komorami
 Vnitřní nástavce zabraňující 

hydraulickým zkratům  
a udržující oddělení  
přívodu a návratu

 4 spojky 1¼“ pro primární zdroje
 4 spojky 1“ pro 2 jednotky Lovato  

nebo pro magnetor

objednací kód cena bez DPH

49017084 Mini 50 l inerciální zásobník  
a zónový rozdělovač 18.573 Kč
  součásti sady

Automatický odvzdušňovací ventil

Nástěnný držák

Jímka pro NTC čidlo ½ “

Uzavírací víčko 1½“ M

příslušenství

38002195 MAGNETOR - sada magnetického 
odstraňování nečistot 3.755 Kč

38002625 Sada 2 ks uzavíracích víček 1“ M 156 Kč

38002626 Sada 2 ks uzavíracích víček 1¼ “ M 286 Kč

38002627 Sada 2 ks šroubení 1“ M / 1½ “ F 969 Kč

38002628 Elektrické topné těleso 3 000 W 3.536 Kč

https://www.dilynakotle.cz/lovato-zasobnik-a-zonovy-rozdelovac-50l-bomber_z42056/
https://www.dilynakotle.cz/lovato-magnet-k-hydraulickemu-vyrovnavaci-cp_z23568/
https://www.dilynakotle.cz/lovato-sada-zatek-1-m_z42057/
https://www.dilynakotle.cz/lovato-sada-zatek-1-1-4-m-2ks_z42058/
https://www.dilynakotle.cz/lovato-sada-sroubeni-pro-pripojeni-jednotek-dn25_z42059/
https://www.dilynakotle.cz/lovato-teleso-topne-3000w-bomber_z42060/


ROZMĚRY A PŘIPOJENÍ 

33 125 125 

520 

125 33 

95 125 125 95 

440 

Maximální provozní teplota 100 °C 

Maximální provozní tlak 3 bar 

Kapacita 50 l 

Materiál sběrače ocel 
S235 

Hmotnost 31 kg 

Izolační materiál  EPP 30 g/l tl. 40 
mm λ 0,034 W/ mk 

TLAKOVÉ ZTRÁTY 

PRIMÁRNÍ OKRUH SEKUNDÁRNÍ OKRUH
1000 

900 

800 

700 

600 

500 

400 

300 

200 

100 

0 
0 

 
 

 

1000  2000  3000  4000  5000  6000  7000  8000  9000  10000 11000 

[l/h] 

12000 

6000 
5700 
5400 

5100 
4800 

4500 

4200 
3900 
3600 
3300 

3000 
2700 

2400 

2100 
1800 
1500 
1200 

900 
600 

300 
0 

0 500 1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000 4500 5000 5500 6000 6500 7000 7500 8000 8500 9000 

[l/h] 

MOŽNOST INSTALACE

L L P P 

160 

240 

P1 

P2 P4 

180 

86
0 

[m
m

H
2O

] 

77
0 

85
 

25
0 

10
0 

25
0 

85
 

[m
m

H
2O

] 

ROZMĚRY A PŘIPOJENÍ 

33 125 125 

520 

125 33 

95 125 125 95 

440 

Maximální provozní teplota 100 °C 

Maximální provozní tlak 3 bar 

Kapacita 50 l 

Materiál sběrače ocel 
S235 

Hmotnost 31 kg 

Izolační materiál  EPP 30 g/l tl. 40 
mm λ 0,034 W/ mk 

TLAKOVÉ ZTRÁTY 

PRIMÁRNÍ OKRUH SEKUNDÁRNÍ OKRUH
1000 

900 

800 

700 

600 

500 

400 

300 

200 

100 

0 
0 

 
 

 

1000  2000  3000  4000  5000  6000  7000  8000  9000  10000 11000 

[l/h] 

12000 

6000 
5700 
5400 

5100 
4800 

4500 

4200 
3900 
3600 
3300 

3000 
2700 

2400 

2100 
1800 
1500 
1200 

900 
600 

300 
0 

0 500 1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000 4500 5000 5500 6000 6500 7000 7500 8000 8500 9000 

[l/h] 

MOŽNOST INSTALACE

L L P P 

160 

240 

P1 

P2 P4 

180 

86
0 

[m
m

H
2O

] 

77
0 

85
 

25
0 

10
0 

25
0 

85
 

[m
m

H
2O

] 



PŘÍKLAD INSTALACE

Sada elektrického topného tělesa 
38002630 
38002629 
38002628 

Sada 2 ks zátek 1″¼ M 

  38002626 

Magnet proti nečistotám MAGNETOR 
38002195 

Sada 2ks šroubení 1″ M / 1″½ F 
 38002627 

Sada 2ks zátek 1″M 

38002625 


